[image: image1.png]

	Муниципальный Совет
внутригородского муниципального образования
города федерального значения

Санкт-Петербурга

муниципальный округ

Северный

	шестой созыв

	РЕШЕНИЕ

	Протокол № 017

	О рассмотрении обращения Губернатора Санкт-Петербурга Беглова А.Д.

	«14» января 2021 г.                                                                                  № 092-017-6-2021

	В связи с поступившим письменным обращением Губернатора                         Санкт-Петербурга Беглова А.Д. от 09 декабря 2020г. № 07-139-11929/20-1-1 (вх.3704/20 от 17.12.2020) (далее – обращение Губернатора Санкт-Петербурга), в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с пунктом 33 статьи 32 Устава внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Северный, Муниципальный Совет

РЕШИЛ:

1. Считать рассмотренным и подлежащим удовлетворению обращение Губернатора Санкт-Петербурга в отношении депутата Муниципального Совета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Северный 6 созыва Ануфриевой Тамары Федоровны.
2. Считать Ануфриеву Тамару Федоровну 14 января 2021 года досрочно прекратившей полномочия депутата Муниципального Совета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Северный 6 созыва.
3. Опубликовать настоящее Решение в официальной газете муниципального образования «Северные вести».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Глава муниципального образования,

исполняющего полномочия

председателя Муниципального Совета

	 В.И. Миронкин

[image: image1.png]